
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

  Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università 2006-2009, in 

particolare l’art. 91; 

Visto il DDG n. 3235 del 25 luglio 2022, modificato con DDG n. 5687 del 22.12.2022, con 

cui, a decorrere dal 1° gennaio 2023, è operata una complessiva riorganizzazione della Direzionale 

Generale e, in particolare, il Titolo V; 

Visto il DDG n. 4342 dell’11 ottobre 2022 di pesatura di posizioni e funzioni attribuite a 

personale di categoria EP; 

Visto il DDG n. 4777 del 4 novembre 2022 di pesatura delle posizioni diverse da quella di 

responsabile amministrativo di dipartimento; 

  Visto il DDG n. 5436 del 7 dicembre 2022 con cui è stato conferito alla Dott.ssa Maria 

Teresa PARODI, a decorrere dal 1° gennaio 2023, l’incarico di Coordinatore tecnico presso il 

Dipartimento di Ingegneria Navale, elettrica, elettronica e delle telecomunicazioni - DITEN; 

   Visto il DDG n. 5301 del 6.11.2023 con il quale è stato emanato l’Atto di organizzazione 

amministrativa e tecnica avente decorrenza dall’1.1.2024; 

Visto il DDG n. 5321 del 7.11.2023 con il quale, tra l’altro, si dispone in merito alla pesatura 

di posizioni e funzioni di cui al sopracitato DDG n. 5301 del 6.11.2023;  

  Considerato che dal 1° marzo 2024, la Dott.ssa Maria Teresa PARODI sarà collocata a 

riposo e che si renderà quindi vacante l’incarico di Coordinatore Tecnico presso il Dipartimento 

di Ingegneria Navale, elettrica, elettronica e delle telecomunicazioni - DITEN; 

  Visto l’avviso del 24 gennaio 2024, rivolto al personale appartenente alla categoria EP, 

D e C, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazioni dati, Area sociosanitaria  e medico 

odontoiatra e Area sociosanitaria compreso il personale che presta la propria attività in comando 

e relativo alla procedura di conferimento dell’incarico responsabilità di Coordinatore Tecnico 

presso il Dipartimento di Ingegneria Navale, elettrica, elettronica e delle telecomunicazioni - 

DITEN; 

  Considerato che n. 2 dipendenti (1 appartenente alla cat. EP e 1 alla cat. D), in possesso 

dei requisiti richiesti dal succitato avviso, hanno presentato istanza di partecipazione alla 

procedura;  

Preso atto dell’esito della procedura; 

 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio Personale tecnico amministrativo 

 Settore gestione del Personale tecnico amministrativo 



Verificato che nulla osta al conferimento dell’incarico 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1: Ai sensi del combinato disposto dell’art. 23, comma 2, e dell’art. 24, comma 3, del DDG 

n. 5301/2023, a decorrere dal 1° marzo 2024 e, salvo intervenuti mutamenti organizzativi, fino al 

28 febbraio 2027, al Dott. Alberto FERRARI, appartenente alla Cat. EP, è conferito l’incarico di 

Coordinatore Tecnico presso il Dipartimento di Ingegneria Navale, elettrica, elettronica e delle 

telecomunicazioni – DITEN. 

Art. 2: La retribuzione di posizione correlata alla posizione è indicata nel DDG n. 4342 

dell’11.10.2022. 

Art. 3: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso 

l’Area personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

   

                                                                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                  Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                       firmato digitalmente 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PM/MI/MM 

 

 


		2024-02-16T21:01:00+0100
	IT
	TIZIANA BONACETO




